ESTADO DO AMAPÁ

PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES

CNPJ:23.073.588/0001-09

COMISSÃO PROCESSANTE

END: AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE Nº 174, BAIRRO CENTRO, FERREIRA GOMES-AP.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

CALLINS OLIVEIRA DOS ANJOS, Vereador e Presidente
da Comissão Especial de processamento vem notificar os
abaixo citados para comparecerem no dia 11/01/2024, as
09:00h, na Câmara de vereadores de Ferreira Gomes para
prestar esclarecimentos SOBRE A DENUNCIA DE
CASSAÇÃO Nº 006/2023, oriunda do processo nº
363/2023.

FAZ SABER a todos os que o presente EDITAL, virem ou dele tiverem

conhecimento, é o presente para informar que a comissão processante requer
a presença dos seguintes senhores para prestar informações sobre denuncias
contra o atual gestor do município; A) Laysa Ainoã da Silva Carvalho, CPF nº
995.887.502-68; B) Nelson Jones Rabelo Mira, CPF nº 760.179.152-15; C)
Marcelo Ferreira Leal, CPF nº 394.438.412-15; D) Estanislau Augusto Braga
de Barros, CPF nº 043.641.122-91; E) Adriano Henrique Correa Farias, CPF
Nº 002.198.452-20. Cito que os depoimentos começaram as 09:00h, na
Camara de vereadores de Ferreira Gomes/AP, Av. Luzia Serra Cavalcante N°
174, comparecer com um documento com foto, Para conhecimento de
todos é passado o presente Edital, cuja 2" via fica afixada no local de costume
e será devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ferreira Gomes/AP e em outros meios de grande circulação. NADA MAIS,
dado e passado nesta cidade.

Ferreira Gomes/AP, 09 de janeiro de 2024.

CALLINS OLIVEIRA DOS ANJOS
Presidente da Comissão Processante

____________________________
ASSINATURA

NOTIFICADO EM : __/___/______